b2. "Sacello Nuntiorum custodia ista est explicite facultate concessa" (VERMEERSCH). Esto! At quid inde? Multifariam res explicari valet: Ex ante Codicem forte disciplina; ex variis fontibus interdum idem mandat ius; non omnia privilegia sunt contra ius; ad superabundantiam forsitan id factum est, etc.

FIRMINUS A CAMPO, C. M.